FR500&FR510系列
高性能矢量控制变频器
FR500&FR510系列矢量控制变频器1
关于我们
孚瑞肯电气2013年诞生于深圳，是国家重点高新技术企业、深圳市双软企业，深圳专精特新企业。是工业自
动化、高效节能、绿色新能源领域的专业服务提供商。
我们拥有十余年变频器、伺服驱动器、太阳能逆变器和工业控制系统开发及应用经验。产品广泛应用于电梯、
石油、化工、钢铁、陶瓷、空压机、纺织、拉丝机、机床、太阳能、自动化生产等诸多领域。公司获得发明专

                               200%额定负载1s
FR500&FR510系列矢量控制变频器 6
型号说明
FR500-4T-7.5G/011PB
矢量控制变频器系列
FR500系列 通用型矢量控制变频器
FR510系列 高性能矢量控制变频器
制动单元
适配电机功率
输入电压相数
S:单相
T:三相
输入电压等级
2:220V(-15%~+20%)
4:380V(-15%~+30%)
7.5G:7.5kW(通用机型)
011P:11kW(风机水泵机型)
B:内含制动单元
备注：1. (B) 可选内置制动单元；2.FR510系列变频器型号只需要将商标中的FR500替换为FR510即可
变频器型号 电源容量(kVA) 输入电流(A) 输出电流(A)
适配电机
kW HP
三相电源:380V,50/60Hz   范围:-15%~+30%
FR500-4T-0.7G/1.5PB 1.5 3.4 2.5 0.75 1
FR500-4T-1.5G/2.2PB 3 5.0 4.2 1.5 2
FR500-4T-2.2G/4.0PB 4 5.8 5.5 2.2 3
FR500-4T-4.0G/5.5PB 6 11 9.5 3.7/4 5
FR500-4T-5.5G/7.5PB 8.9 14.6 13 5.5 7.5
FR500-4T-7.5G/011PB 11 20.5 17 7.5 10
FR500-4T-011G/015PB 17 26 25 11 15
FR500-4T-015G/018PB 21 35 32 15 20
FR500-4T-018G/022PB 24 38.5 37 18.5 25
FR500-4T-022G/030PB 30 46.5 45 22 30
FR500-4T-030G/037PB 40 62 60 30 40
FR500-4T-037G/045PB 57 76 75 37 50
FR500-4T-045G/055P(B) 69 92 91 45 60
FR500-4T-055G/075P(B) 85 113 112 55 70
FR500-4T-075G/090P(B) 114 157 150 75 100
FR500-4T-090G/110P(B) 134 186 176 90 125
FR500-4T-110G/132P 160 220 210 110 150
FR500-4T-132G/160P 192 260 253 132 175
FR500-4T-160G/185P 231 310 304 160 210
FR500-4T-185G/200P 240 355 350 185 250
FR500-4T-200G/220P 250 382 377 200 260
FR500-4T-220G/250P 280 430 426 220 300
FR500-4T-250G/280P 355 475 470 250 330
FR500-4T-280G/315P 396 535 520 280 370
FR500-4T-315G/355P 445 610 600 315 420
FR500-4T-355G/400P 500 690 650 355 470
FR500-4T-400G/450P 565 765 725 400 530
FR500-4T-450G/500P 623 865 800 450 600
FR500-4T-500G/560P 670 890 860 500 660
FR500-4T-560G/630P 770 1025 990 560 750
FR500-4T-630G/710P 855 1150 1100 630 840
FR500-4T-710G/800P 950 1250 1200 710 940
FR500-4T-800G 1250 1890 1400 800 1060
FR500&FR510系列矢量控制变频器7
产品安装尺寸
H
1 H
W1
W
D
179
0.7-2.2kW 结构示意图 4-22kW结构示意图 30-560kW结构示意图
变频器型号
外形和安装尺寸(mm) 重量
(KG)W W1 H H1 D 安装孔径
FR500-4T-0.7G/1.5PB
80 60 200 190 167 6 1.34FR500-4T-1.5G/2.2PB
FR500-4T-2.2G/4.0PB
FR500-4T-4.0G/5.5PB
116.6 106.6 186.6 176.6 175 4.5 2.5